
Classe de 

 Anglais Pas de manuel

Anglais En attente
Achat de 2 ou 3 livres de littérature 

au cours de l'année
Mathématiqu Magnard 9782210115811 Sésamaths cahier 3è- 2021 1
Expression Nathan 9782091717593 Français textes 3ème - Terre des 1
Dictionnaire Robert Petit Robert (en cas de première 1
Conjugaison Hatier 9782401052352 Conjugaison pour tous-bescherelle 1
Histoire-Géo Hatier 9782401077454 Histoire-Géographie EMC 3ème - 1
Français 9782070343782 La ferme des animaux de G. 1

Français 9782710330400 Antigone de J. Anouilh 1

Fournitures scolaires N. 
cahier A4 96p.couverture 1
Carton à dessin A4 25x32,5cm  1
Pochette de feuilles de dessin 1
chemise A4 à élastique 2

100 feuilles simples  A4 seyes 1
sachet de 50 pochettes 

perforées plastifiées 
1

grand classeur à levier rigide 1
classeur souple A4 anneaux 1
100 feuilles simples A4 seyes 1
sachet de 50 pochettes 1

cahier A4 seyes couverture polypro 

INCOLORE
1
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Liste de Librairie
Matières Editeur Codes Titre des ouvrages

N. 

Com

Liste de Papeterie

Matières

Italien  pour les non-

italiens/per i non-italiani

SVT- Physique-chimie

SVT- Physique-chimie
Technologie
Technologie
Technologie

Arts plastiques
Arts plastiques
Arts plastiques
SVT - physique chimie

SVT- Physique-chimie



protège-documents 20x40 VERT 

(en cas de première 

inscription/in caso di prima 

iscrizione)

1

K311300
cahier 24x32 seyes plastifié 

BLEU
1

K202701
chemise BLEUE A4 rabats à 

élastiques 
1

K231226
porte vues 40x 80 Couleur bleu 

20 pochettes/40 vues
1

grand cahier grands carreaux 

100 p. (en cas de première 

inscription/in caso di prima 

iscrizione) 1

K 311 627 carnets type "répertoire" 2

-classeurA4 anneaux 1

-100 feuilles simples A4 seyes 1

-Intercalaires plastique12 fiches 1

-sachet de 50 pochettes 1

papier millimétré
50 copies doubles A4 200p. 

Seyes perforées
1

cahier seyes A4 plastifié BLEU 1
Cahier 24x32 polypro 96p seyès 

avec rabats
1

50 feuilles doubles A4 seyes 

perforées
1

classeur souple A4 gros anneaux 

(en cas de première 

inscription/in caso di prima 

iscrizione)

1

Intercalaires plastique12 fiches (en 

cas de première inscription/in 

caso di prima iscrizione)
1

100 feuilles simples A4 seyes perforées 2

Histoire-Géographie

Français

Français

Français

Mathématiques

Espagnol

Espagnol

Latin

Histoire-Géographie

Mathématiques

Mathématiques

Mathématiques

Mathématiques

Mathématiques

Anglais

Anglais

Italien  pour les non-

italiens/per i non-italiani

Anglais



1

2

2

2

2

1

1

1

K 750 746 1

1

1

1

2

1

1

1

 1

1

4

4

4

4

1

1

lot de 5 fluo Maped Pep's Pen

gomme Maped technic 600 Green

ciseaux Tendra High Tech 13cm

crayons de couleur Bic Kids Evolution - étui de 12

Feutres Bic Visacolor XL - étui de 24

flute à bec à doigté baroque avec étui  (en cas de 

première inscription/in caso di prima iscrizione)

Bic Cristal noir

Bic Cristal bleu

Bic Cristal vert

Posca PC-5M Noir

calculatrice spécial collège CASIO fx 92+ (en cas de 

première inscription/in caso di prima iscrizione)

Colle baton UHU 21g

scotch UHU Rollafiw transparent

Bic Cristal rouge

BIC Ecolutions HB - Boite de 12

Lyra Robinson 2H - Boîte de 12

Pentel porte mine Energiez canon fixe 0,5mm

Acquarelle Fine - Godets rectangulaires

pinceau n° 8  

Compas avec blocage des branches - compass 

blokage 

Maped règle study shock plastique incassable 20cm

Maped règle 30cm study shock plastique incassable

Maped équerre study shock plastique incassable 

Maped rapporteur study shock plastique incassable 

Liste du Matériel



1Taille-crayon 2 usages Wonday


